BRUNSWICK-GLYNNCOUNTY JOINT

WATER & SEWER COMMISSION
September 16, 2019

PROJECT: Invitation for Bid— Mallery Street Water Production Facility
Service Pump & Installation, Solicitation No. 20-012

ADDENDUM:  One (1)
DUE DATE:  TUESDAY, OCTOBER 8, 2019 12:00PM, NOON

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF ANSWERING THE FOLLOWING
QUESTIONS:

1) QUESTION: Please provide the duty point for the pump, Flow Rate and
Head
ANSWER: The Flow Rate is 750-800 GPM and the Head is 115ft.

2) QUESTION: Will other brand pumps be accepted, as equal, thru the pre-
approval process for the split case for this project?

ANSWER: Only Peerless pumps will be accepted. BGIJWSC is in the
process of standardizing to the Peerless Model.

3) QUESTION: Will site visits be available prior to submission of the
solicitations?

ANSWER: Yes, site visits are available. Please contact Water Production
Superintendent, Donnie Bankston at 912-717-3242 to schedule a visit
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4) QUESTION: Will this project require a contractor’s license issued by the
state of GA?

ANSWER: The contractor will be required to possess a current and up to
date contractor’s license issued by the state of GA.
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All applicants under this Invitation for Bid are kindly requested to acknowledge receipt of
this Addendum in original only.

ACKNOWLEDGEMENT
ADDENDUM: ONE (1)

DATE:

The above Addendum is hereby acknowledged:

(NAME OF BIDDER)

Signature Title
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